СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

о муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных автономных учреждениях
на "01" января 2013 г.

	№ п/п
	Наименование
	Код 

главы по бюджетной классификации
	Полное наименование вышестоящего участника бюджетного процесса по ведомственной подчиненности (учредителя)
	Основание (наименование, дата, номер документа)
	Вид 
изменений


	Код организации

	
	полное
	сокращенное
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №12» 
	МАДОУ №12
	420
	муниципальное казённое учреждение «Управление образования Усть-Катавского городского округа»
	
	
	022

	2. 
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»
	МАОУ СОШ №5
	420
	муниципальное казённое учреждение «Управление образования Усть-Катавского городского округа»
	
	
	034

	3. 
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	МАОУ СОШ №7
	420
	муниципальное казённое учреждение «Управление образования Усть-Катавского городского округа»
	
	
	035

	4. 
	Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Усть-Катавского городского округа Челябинской области
	МУ «Комплексный центр»
	422
	Управление социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа
	
	
	048

	5. 
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»
	МБУ «СОК»
	428
	Администрация Усть-Катавского городского округа
	
	
	017

	6. 
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	МАУ «МФЦ»
	428
	Администрация Усть-Катавского городского округа
	
	
	53
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Исполнитель        _______________________        ___Заремба Н.А.                     _________________                     
                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)                   (телефон)            
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